[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  31 августа 2020   №  2922
                                                       г. Балаково

О внесении изменений в постановление администрации Балаковского муниципального района от 27.06.2018 № 2421

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, решением Собрания Балаковского муниципального района от 24.11.2016 № 3/4-59
«О системе оплаты труда руководителей и работников муниципальных бюджетных и автономных учреждений Балаковского муниципального района
и о внесении изменений в решение Собрания Балаковского муниципального района Саратовской области от 17.09.2013 № 605 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений Балаковского муниципального района», Уставом Балаковского муниципального района, администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Балаковского муниципального района от 27.06.2018 № 2421 «Об утверждении отраслевого положения «Об оплате труда работников муниципальных автономных и бюджетных учреждений печатных средств массовой информации Балаковского муниципального района»:
- приложение № 2 к положению «Размер сдельной расценки специалистов муниципальных автономных и бюджетных учреждений печатных средств массовой информации Балаковского муниципального района» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Руководителям муниципальных автономных и бюджетных учреждений печатных средств массовой информации Балаковского муниципального района внести соответствующие изменения в положение об оплате труда работников учреждений и штатные расписания.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 августа 2020 года.

4. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района обеспечить опубликование постановления в периодическом печатном издании газете «Балаковские вести» и разместить на сайте администрации Балаковского муниципального района www.admbal.ru.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью Балукова А.В.
Глава Балаковского

муниципального района                                                                    А.А.Соловьев
Ш.О.Н.

Приложение к постановлению

администрации  Балаковского

муниципального  района

Размер сдельной расценки специалистов муниципальных автономных и бюджетных учреждений печатных средств массовой информации Балаковского муниципального района
	Наименование должности
	Размер установленной расценки  за месяц в % от стоимости оплаченной рекламы

	Менеджер по рекламе
	20

	Наименование должности
	Дневная тарифная ставка, руб.
	Размер установленной расценки  за месяц в % от стоимости реализованного товара

	Специалист по продажам
	420,00
	3

Заместитель главы

администрации Балаковского

муниципального района по

экономическому развитию и
управлению муниципальной собственностью                           А.В.Балуков